
  Liga Deportiva Independiente Chiche 

  HOJA DE VOCALÍA No. 197

Categoría: Máxima Fecha: Domingo - Diciembre 22, 2024 Hora: 12:00 Cancha: Estadio Mangahuantag

Etapa: Liguilla Jornada: Fecha 4 Vocal: Directiva

UNIVERSITARIO FC v U.D. CHICHE

2 2
J C G TA TR Jugadores

3 - Alex Venegas

5 - Lenin Sotelo

7 - Darwin Pinto

   x1 10 - Daniel Vasconez

   x1 12 - Walter Sango

13 - Fernando Chilcañan

14 - Marlon Nastacuas

   x1 18 - Esteban Mina

25 - Cristopher Carrera (*J)

35 - Bryan Carrion

45 - Alan Ayala

  x1 50 - Ramiro Larco (*J)

   x1 51 - Eduardo Condo (*J)

  x1    x1 80 - Luis Erazo

Jugadores sancionados en la vocalía No.197

35 - Bryan Carrion | Expulsión Directa (Sanción levantada 

Total Pagado Vocalía: $ 1.50

   Capitán                5 - Lenin Sotelo

J C G TA TR Jugadores
7 - José Palacios

   x2 10 - Dennis Mero

11 - Jose Garcia

   x1 23 - Jeferson Rodríguez

30 - Jaime Intriago

37 - Cristhian Zambrano

44 - Heiner Mero

50 - Erick Intriago (*J)

53 - Derlis Pilligua (*J)

54 - Jairo Pilligua (*J)

  x1    x1 70 - Carlos Rodríguez

73 - Darwin Castillo

  x1    x1 80 - Maximiliano Palacios

   x1 99 - Joel Garcia

Jugadores sancionados en la vocalía No.197

10 - Dennis Mero |  Doble Amarilla, reincidente en expulsi

Total Pagado Vocalía: $ 0.00

   Capitán                99 - Joel Garcia

Nota:
				La información proporcionada en este documento, corresponde a los datos ingresados en el sistema SADCAF por la comisión
respectiva de la Liga Deportiva Independiente Chiche, en el caso de tener alguna duda respecto a la vocalía, por favor comunicarse
con los directivos del campeonato, cabe recalcar que este documento es netamente informativo, no es un documento oficial de la
Liga Deportiva Independiente Chiche.
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  Liga Deportiva Independiente Chiche 

  HOJA DE VOCALÍA No. 197

INFORME DEL SEÑOR VOCAL

El partido empieza a la hora programada, marcador final Universitario FC (2) - U.D. Chiche (2), por lo
demás sin novedad.

Además existieron las siguientes novedades:

BARRA DEL UNIVERSITARIO LE DICE TONTO AL ARBITRO Y BARRA DEL UDCH LE DICE PAYASO

AL ARBITRO

Puntuación del árbitro: 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

 

Equipo: Directiva Nombre:  SANTIAGO SULCA
 

INFORME DEL SEÑOR ÁRBITRO

Tarjetas Amarillas del equipo Universitario FC:

*  No. 10 - Daniel Vasconez 
*  No. 12 - Walter Sango 
*  No. 18 - Esteban Mina 
*  No. 51 - Eduardo Condo  
*  No. 80 - Luis Erazo 

Tarjetas Rojas del equipo Universitario FC:

*  No. 35 - Bryan Carrion (Conducta anti-deportiva)
Tarjetas Amarillas del equipo U.D. Chiche:

*  No. 10 - Dennis Mero (2 TA) 
*  No. 23 - Jeferson Rodríguez 
*  No. 70 - Carlos Rodríguez 
*  No. 80 - Maximiliano Palacios 
*  No. 99 - Joel Garcia 

Tarjetas Rojas del equipo U.D. Chiche:

*  No. 10 - Dennis Mero (Doble T. Amarilla)

Además existieron las siguientes novedades:

SN

 

Nombre:    No se registró en el sistema árbitro para este partido
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